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ZZEBR.ANIA ZARZĄDU OSIEDLA ,,DZIE

1. Zebranieodbyło się w dniu 16 grudnia 2019 r. (początek godz. 18.00) w siedzibie Zarządu

Osiedla ,Dziedzice" prry ul. Strażackiej 1.

2. W zebraniu udziń wzięli członkowie Zarządu: Adam Hess, Teresa Stokłosińska, Agnieszka

Zagorska i Stanisław Pindel.

3, Podczas zebrania:

odczytano treść Protokołu nr 7lż0I9 z zębrania Zarządu Osiedla ,Dziędzice" w dniu

12.I1.2019 r. i dokonano jego jednogłośnego przy.ięcia w drodze głosowania,

zapoznano zebranych z treścią pisma skierowanego do Wydziału Inwestycji i Zarządu

Droganri UM w sprawie zabudor.ły znaków ograniczenia rłysokości dla pojazdów

wjeżdżających na ul. Piasta.

zapoznano zebranych z treścią pisma skierowanego do Wydziału Księgowości UM w sprawie

przesunięcia środków pozostałych po zabudowie oświętlenia ul. Ochodzkiej bocznej,

zapoznano zebranych z treścią pisma skierowanego do Komendanta Strazy Miejskiej w

sprawach dotyczących skarg mieszkańców.

zapoznano zebranych z treścią pisma skierowanego do Zatządu Drog Powiatowych lv sprawie

remontu schodów przy wiaduktach na ul. Legionów i ul. Szkolnej.

poinformowano o zakończentu modemizacji odcinka ul, Hutniczęj,naktorąprzeznaczono

środki z budżetu o siedla,
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poinformowano o zakończęniu ezyszczenla rowów przy ul. Legionów w rejonie Renardowic

gdzie również zaangażowano środki zbudżętu Osiedla,

omówiono organizację orazprzebieg spotkania integracyjnego dla seniorów, atakże spotkania

najmłodszych z Mikołajem,

omówiono kwestię związaną z doręczeniem paczek świątecznych starszym i samotnym

mieszkańcom Osiedla z wytypowaniem nazwisk osób potrzebujących,

poinformowano. że po realizacji dotychczasowych zadań budzet Osiedla na20l9 r. został

zrealizowany praktycznie w I00 o^,

przekazano informację o wizji lokali komunalnych przy ul. Legionów 59, w której

uczestniczył przewodniczący, a które w części sąprzeznaczone dla mieszkańców naszego

Osiedla.

Na tym protokół zakończono.
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